

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2424**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
7800328708281	SET PINCELES REDONDO 12 UNIDADES	1		\$1.000		\$1.000
7754111001915	TEMPERA FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
4710007746011	CALCULADORA CIENTIFICA MO. PACO1111 PACIFIC 240 FUNCIONES 12 2 DIGITOS	1		\$3.900		\$3.900
6902221270016	ESTUCHE COLORES MOOSE 1 CIERRE	1		\$2.900		\$2.900
7806515090825	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES PLASTICAS RESISTENTES ADETEC	1		\$990		\$990
7806610201072	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM 100 HOJAS PANTONE RHEIN	1		\$1.290		\$1.290
7806515002019	ETIQUETA TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA	1		\$490		\$490
3100004626743	DESTACADOR LAVORO PASTEL ROSA	3		\$690		\$2.070
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$300		\$300
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6		\$290		\$1.740
7806505983090	CUADERNO UNIVERSITARIO FRIDA KALO 7MM 100 HOJAS TORRE	3		\$990		\$2.970

<b>6894</b>	<b>RESERVACIONES:</b>	ESTUCHE GEOMETRICO MADISON FLEXIBLE 30CMS VERDE MANZANA	1		\$1.900	\$1.900
7806505007598		CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS COLON UNICORN 7MM	1		\$3.900	\$3.900
7806505005075		CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS 7MM COLON DRAGON BALL	1		\$2.900	\$2.900
3154144731126		TIJERA MAPED SECURITY	1		\$790	\$790
7807265983078		CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890	\$2.890
7807265982996		BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.190	\$1.190
199		FORRO COLOR UNIVERSITARIO	8		\$290	\$2.400
7806515001807		ETIQUETA ESCOLAR 24 ETIQUETAS	1		\$590	\$590
7807209004593		CUBO 76x76 5COL. 500 HJS	1		\$2.690	\$2.690

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$2.400
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$590
NETO AFECTO	\$40.403	\$2.690
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.677	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$48.080</b>	